6

   令和７年２月吉日

お得意様 各位

      株式会社アルテジャパン

Order Mirror・Order Glass 価格改定のお知らせ

拝啓 貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

御礼申し上げます。

さて、弊社製品におきまして原燃材料および副資材の価格高騰、物流費などが大幅に上昇

しております。このような状況下、弊社といたしましてもコストダウンに取り組んでまいり

ましたが、このたび販売価格（カタログ価格）を改定させて頂くこととなりました。

お客様におかれましては、何卒これらの事情をご賢察いただき、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。

 なお、正式価格につきましては新カタログ発刊時にご案内申し上げます。

敬具

記

【対象商品】 「オーダーアイテムカタログ」掲載品

        （オーダーミラー・オーダーガラス 各種）

※ 施工費は据え置きとなります

【価格変更日】 令和 7 年（2025）年 3 月 1 日 お見積り・ご注文分より

 ※新「オーダーアイテムカタログ VOL. 49」は 2 月中旬の完成を予定しております。

  完成次第、順次発送させて頂きます。

 ※既製品ミラー、テーブル類に関しましても値上げを予定しておりますが、カタログ

  改定時期を検討中のため、決まり次第改めましてご連絡をさせて頂きます。

※なお詳細に関しましては、別途営業担当よりご案内をさせて頂きます。

                    【お問い合せ先】本社営業部 TEL 03-3235-6211

大阪営業部 TEL 06-6202-0201

E-mail : info-atj@arte-japan.com